CBOZHbI1 NPOTOKO/ BbIMO/HEHUA TOCYAAPCTBEHHbIX TPe60OBaHMN K (DM3MUECKON NMOATOTOBAEHHOCTU rpaxaaH Poccuiickoid tegepaumnn

PervoH: Amypckasa o6nacTb

HanmeHoBaHuUe

Afpec LieHTpa TeCTUPOBaHNS

. Tapacos NMaBen Muxainosuy
. KaHyHHVKOB fAAKOB Anekceesuny

MoBUH Makcum EBreHbesmny

. Tetepuy Janunn KOpbeBuy

. Wwunos KOpuit Cepreesny

. NlecHoB CemeH Butanbesuny

. AnzeHko Butanuii Cepreesmy

. Uymak AHgpeii AnekceeBuy

. CtpenbuoB Amutpuid Cepreesumy

. LWepbuHa Bnagnucnas AnekcaHaposuy
. TumoweHko Huknta Cepreesuy

. PbkoB [aHuna Bayecnasosuy

. Benuuy MatBeid AnekcaHLpoBuY

. CokonbHuKoB Cepreii Apkafgbesuny
. TapaHoB [laHuna Bnagucnasosuy

. LecTtakoB N'epmaH AnekcaHposuy

[naBHbIN

I\ (13-1r1 neT) cTyneHwu,

lopoga, paiioH

CB060HbIN
MwuxalinoBCcKmnit painoH
PaiumxmHck
bnaroselleHckK
BnaroseleHCKMil painoH
benoropck

VIBaHOBCKUIA paiioH
3eiicKkunin paioH
LLInmaHoBCK
CepbIWEeBCKUA paiioH
LLlnmaHOBCKMi1 paiioH
Bypeiicknii paiioH
CBO6GOAHEHCKMNIA paiioH
Benoropckuii paiioH
KOHCTaHTMHOBCKWIA paiioH
MargaraumHckunii paiioH

MY (ron)

FAY AO "O6nacTHOW LeHTp pa3BuTua cnopta”

Harp.

44
162
34
24
84
14
124
114
64
194
94
104
57
74
13j
143

r. bnaroseueHck, yn. SfleHnHa, 160
B/ Abl MCNbITAHUN (TECTOB)

YUH

Crpenbba u3

MeTaHue msva, 150

nHeBMaTnyecKoi rpamm
yyacTHUKa  BUHTOBKM
pes-T  6annbl  pes-T

16-28-0004623 38 66 61,9
16-28-0003382 34 58 63,7
15-28-0002814 28 46 58,9
15-00-0001783 45 85 40,1
15-28-0006725 27 44 54,9
15-28-0000066 36 62 47,54
16-28-0006999 29 48 56,5
15-28-0002474 21 32 61,37
16-28-0006900 37 64 50,44
15-28-0005125 35 60 44,68
15-28-0000720 30 50 42,89
16-28-0007031 16 22 53,5
15-28-0011466 27 44 41,7
16-28-0005828 31 52 45,42
15-28-0004555 23 36 44,5
15-28-0001801 11 12 57,23

B.W. NeBuHCcKui

B XputoBa

6annbl

73
77
67
34
59
45
63
72
50
41
38
57
36
42
40
64

faTta BbIMNOJIHEHNA!

ber Ha 60 meTpoB

pes-T

8,4
8,5
79

8
7,6
8,2
8,2
8,4
8,7
88
91
8,9
8,4
8,8
8,7
91

6annbl

58
56
73
70
82
64
64
58
52
50
44
48
58
50
52
44

«9» unwHA2016ropa

ber Ha
BbIHOCINBOCTb CyMMA
2000 meTpoB

6annos
pe3-T  6annbl
6:03 98 295
6:57 71 262
6:51 74 260
7:12 66 255
7:49 53 238
7:25 61 232
7:54 52 227
7:26 61 223
7:50 53 219
8:17 45 196
7:38 57 189
7:23 62 189
8:11 47 185
8:34 41 185
8:27 43 171
8:15 46 166



CBO/HbIN NPOTOKO/ BbIMO/HEHUS

PervoH: Amypckas o6nacTtb

HanmeHoBaHue

ALpec LieHTpa TeCTUPOBaHMA

n/n

© o N o U A &N

[ e A T =
N o O W N b O

. TykoBckas AHactacma MuxainoBHa
. CnsmkoBa Hatanbs AHaToNbeBHaA

. CmupkunHa flapbs BuUKTOpOBHA

. AmenbyeHKo XKaHHa CepreesHa

. Tuwkosa EnnsaseTta EBreHbeBHa

. FopnoBa lnaHa AHapeeBHa

. [opeHlok AHa AnekcaHapoBHa

. ApoHb6aeBa bepTa AnekcaHapoBHa
. NykbaHuyK KOnua OmuTpresHa

. XaHaHoBa AnnHa TaxnmposHa

. Wnw Hapexpa CepreesHa

. HoBauok ApuHa AHaTo/beBHa

. 'pe6HeBa Banepua CepreesHa

. KoxeHeHko HOnua OnerosHa

. HukutnHa Onbra EBreHbesHa

. Mpawkosa BukTopua AHfpeeBHa
. beguHnHa AHrennHa BUKTOpOBHA

IV (13-15 ne1) cTyneHwu,

lopog, panoH

bnaroseuleHCcK
CB060AHbI
benoropck
MuxaiinoBckunit paiioH
LivmaHoBCK

KOHCTaHTMHOBCKWIA paiioH

VIBaHOBCKUiA paiioH
CB06OfHEHCKNIA paiioH
ApXapuHCKWiA paiioH
Bypeiickuit paiioH
Benoropckuii paiioH
CepblILWeBCKNIA paiioH
MargaraunHCcknii panoH
MasaHOBCKWiA paiioH
3elickuii paiioH
PomHeHCKuiA paiioH
LLInMaHOBCKUIA paiioH

xe* (non)

FAY AO "O6nacTHOW LeHTp pa3BuTusa crnoprta'

Harp.

25
45
15
163
65
134
125
58

105

75
195
144
155
115
183

95

r. bnaroseueHck, yn. SleHnHa, 160
BUAbl NCMbITAHWUN (TECTOB)

YWH
ydyacTHUKa

15-28-0005578
15-28-0021497
15-28-0021045
16-28-0003353
15-28-0027135
15-28-0005770
15-28-0020288
16-28-0005673
15-28-0006093
16-28-0007006
16-28-0007156
15-28-0010593
15-28-0000629
16-28-0005617
16-28-0007054
16-28-0002384
15-28-0018104

B U NeBuUHCcKnii

B XputoBa

Ctpensba u3
NHEBMATN4YECKOM
BUHTOBKU
pe3-T  6Gannsl
41 73
38 66
35 60
39 68
41 73
33 56
39 68
n 56
31 52
21 32
16 22
24 38
7 7
0
27 44
27 44
12 14

MeTaHue ma4a, 150

rpamm

pes-T
41,15
37,03
40,74
28,48
24,1
29,3
21,15
34,63
38,16
28,72
39,91
19,72
42,91
30,21
30,6
39,93
20

6ansibl
62
54
61
39
31
40
26
49
56
39
59
24
65
42
42
59
25

AaTta BbIMO/THEHNA!

ber Ha 60 merpos

pes-T
8,5
8,9
8,9
8,7
8,6
9,2
9,1
9,6
9,5
9,4
8,5
9
9,5
9,1
9,4
10,5
10,6

rocyfapcTBeHHbIX Tpe6oBaHU K PU3MYeCKOW MOATOTOBMIEHHOCTU FpaxjaH Poccuiickoii tegepayuu

6annbl
79
67
67
73
76
58
61
46
49
52
79
64
49
61
52
27
26

«9» unoHA 2016 roga

Ber Ha
BbIHOC/IMBOCTb

2000 meTpon CYMMA
6annos
pe3-T  Gannsbl

8:20 63 277
8:03 69 256
8:12 66 254
8:26 61 241
8:42 57 237
8:34 59 213
9:33 46 201
9:15 49 200
10:53 33 190
8:38 58 181
0 0 160
11:39 27 153
11:03 32 153
9:35 45 148
0 0 138

0 0 130
9:10 50 115



